
Uchwała Nr IV/30/2007
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 17 stycznia 2007 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf dla 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków.

Na podstawie  art.  18 ust.2  z  pkt.15  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 
czerwca  2001r.  o  zbiorowym zaopatrzeniu  w wodę i  zbiorowym odprowadzaniu  ścieków 
(Dz.U. z 2006r. Nr 123, poz. 858) – Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1
Przedłuża  się  okres  obowiązywania  taryf  zbiorowego  zaopatrzenia  w 

wodę  i  zbiorowego  odprowadzania  ścieków  zatwierdzonych  uchwałą  Nr 
XXXVIII/359/2005 Rady Miejskiej  Starogardu Gdańskiego z  dnia  7  grudnia 
2005r. dla Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji „STAR-WIK” Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością w Starogardzie Gdańskim, obowiązujących w 
2006r.  do czasu podjęcia  przez Radę Miejską uchwały zatwierdzającej  nowe 
taryfy, które będą obowiązywały przez okres kolejnego roku.

§ 2
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Zarządowi  PWiK  STAR-WIK  Sp.  

z o.o. w Starogardzie Gdańskim.

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w lokalnej prasie oraz na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego w Starogardzie Gdańskim oraz w siedzibie PWiK STAR-
WIK Sp. z o.o. w Starogardzie Gdańskim, w terminie 7 dni od daty podjęcia 
uchwały.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Helena Bugaj



Uzasadnienie

do wniosku o przedłużenie obowiązywania taryf dla zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 
na rok 2007.

Działając w myśl Ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków, opracowywane taryfy na cenę dostarczania wody i 
odprowadzania ścieków, przygotowywane są na podstawie danych zebranych za 
2 m-ce roku 2005 (listopad, grudzień) oraz 10 m-cy roku 2006 (styczeń-
październik). Biorąc pod uwagę kilka czynników, mianowicie: 

- pełne dane za 10 m-cy 2006 roku ustala się pod koniec m-ca listopada;
- absencja chorobowa Gł. Księgowej opracowującej wyliczenie taryf; od 

początku sierpnia 2006 roku
- ze względu na termin obowiązywania starych taryf do dnia 31 grudnia 

2006r. oraz niemożliwości zachowania terminu zgłoszenia i 
wprowadzenia w życie nowych taryf na rok 2007, wnioskujemy o 
przedłużenie obowiązywania starych taryf. Czynnik ekonomiczny został 
uwzględniony w propozycji taryf na rok 2007. Termin wprowadzenia w 
życie nowych taryf jest zadaniem priorytetowym dla naszej firmy, 
ponieważ każdy miesiąc zwłoki w ich wprowadzeniu oznacza dla firmy 
stratę wielkości ok. 0,5 %, co w przeliczeniu stanowi ok. 50 000 zł. 
miesięcznie.

Zarząd PWiK „STAR-WiK” Sp. z o.o. w Starogardzie Gdańskim, składa 
wniosek z prośbą o przedłużenie terminu obowiązywania taryf na cenę wody i 
ścieków z roku 2006, do czasu wejścia w życie taryf na rok 2007.


	Uchwała Nr IV/30/2007
	Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

	Na podstawie art. 18 ust.2 z pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2006r. Nr 123, poz. 858) – Rada Miejska uchwala co następuje:

